
Z ruky do huby

Spínací špendlík

Nesnášim svojí učitelku
Máš tu nejlepší
A chtěl bych jinou školu
Blbe, nebuď naivní
Dělám jen věci zbytečný
A co by sis tak přál?
Dejte mi všichni pokoj
Ty bys nás rozesmál

Sakra práce, to se mi snad zdá
Co dělám blbě že se blbě mám?
Asi můj gel není tolik Cool
Tak nezbejvá než hákovat jak vůl

Nesnášim svojí práci
Nemáš nárok, vždyť to víš
A chtěl bych lepší kvartýr
Už jsi zase naivní
Nechci žrát jen sračky
Žer, a buď rád že je máš
Asi musím se víc snažit
To se klidně snaž

Sakra práce, to se mi snad zdá
Co dělám blbě že se blbě mám?
Asi můj gel není tolik Cool
Tak tu stojím jako v plotě kůl

Sakra práce, to se mi snad zdá
Co dělám blbě že se blbě mám?
Asi můj gel není tolik Cool
Tak nezbejvá než hákovat jak vůl

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

